liberos, & post hos vnum alium. Sed fra-
viri mei, inlicito in me amore vehemen-
tia exarsit: mihi autem cum super omnia cha-
nesset pudicitia, & neque tanto sceleri ad- *Exemplū pudicitiae*
micerere, neque viro vellem flagitium fratriis *civis in ma-*
treire, cogitaui quatenus, & ego impolluta ire Clemētis,
naderem, & fratrem inimicum & hostem no-
naturam fratri, ne genus omne, quod erat no-
bilis familiae, in obprobrium darem. Patria
ergo & urbe cum duobus meis geminis disce-
derat, donec incoetus amor conquiesce-
re, quem forte presentia mea palparet & in-
fiammareret aspectus, alius sanè filius, quatenus
pari manaret ad solarium cogitaui. Sed ut
hac ita fieri possent, somnium finxi, quasi assi-
stente mihi per visum quodam numine, & di-
cente, ut confessim cum geminis meis urbe di-
cederem, & tam diu abesse, donec redire
meipse præcipere: quod si non facerem, cum
liberis omnibus me perituram, & ita factum
esset. Statim enim ut somnium viro enarraui,
extimuit, & sociatis mihi duobus filijs, seruis
quoque & ancillis, pecunia etiam abundantia
data, nauigare Athenas iubet, ubi simul & eru- *Pithenae.*
ptare liberos possem, mansura, inquit, ibi vs-
quequo visum fuerit ei, qui præcepit exire, ut
redreas ad nos. Interea nauigans cum meis na-
tus ventorum violentia ad hos infelix noctur-
no naufragio depulsa sum locos, & cum om-
nes interissent, adreptam me crudellem, supra
lucum quoddam vehementior fluctus eiecit:

vbi cùm federem ea sola spe, qua meos possem
fortè natos inuenire, in profundum me non
Naufragium præcipitaui, tunc cum adhuc perturbata ani-
mulierculæ. ma, & doloribus ebria facere hoc & audebat
& poterat. Verùm vbi dies exortus est, & ego
cum clamore & eiulatu infœlicium natorum
circumspicerem, sicubi vel electa possim vi-
dere cadauera, miseratione commoti quidam
ex his qui me viderant, primo per pelagu-
tum etiam circa littora requirunt, si quem for-
tè de meis infantibus inuenirent. Sed vbi mul-
quam ullus inuentus est, miserantes me mul-
ieres loci, consolari cœperunt, enarrantes fa-
gulæ suas quasque miseras, vt ex similitudine
calamitatum solatium caperem: quod mem-
oris contrastabat: non enim tale mihi era au-
genium, vt aliorum mala, mea esse solatia di-
cerem. Et cùm me multæ hospitio cuperem
recipere, vna quædam paupercula hic habitu-
extorsit mihi tugurio eius succedere, dicens
fuisse sibi virum nautam, eumq; in mari ad-
olescentem defunctum, sibiique ex eo die cum
multi eam accipere in coniugium cuperent;
amore viri viduitatem fuisse chariorem. Erat
ergò, inquit, nobis communia, quæ conque na-
tibus nostris operantes, querere poterimus
& ne longa ac minus utili narratione utar,
beter habitaui cum ea propter affectum fidei
quam seruauerat viro. Sed non multò post me-
hi infœlici laceratæ dudum morsibus, resolu-
tæ sunt manus, & illa quæ me suscepérat, re-